

Bornholm - Bilsyn ApS

**Borgmester Nielsens Vej 126
3700 Rønne**

CVR-nr. 29 51 68 12

Årsrapport for 2018/19

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
19. juni 2019

Jesper Lodberg
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar | 10 |
| Balance 28. februar | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bornholm - Bilsyn ApS
Borgmester Nielsens Vej 126
3700 Rønne

CVR-nr.: 29 51 68 12

Regnskabsperiode: 1. marts 2018 - 28. februar 2019
Stiftet: 24. april 2006

Hjemsted: Rønne

Direktion

Jesper Lodberg

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for bilinspektion og dermed beslægtede aktiviteter, samt handel og aktiviteter foreneligt hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 28. februar 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.943, og selskabets balance pr. 28. februar 2019 udviser en egenkapital på kr. 184.130.

Selskabet foretager løbende opdatering og vedligeholdelse af anlæg til inspektion og øvrige faciliteter med henblik på fortsat at give den bedste service overfor kunderne. På baggrund af disse investeringer anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 957.842 | 793.892 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-899.211</u> | <u>-725.324</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 58.631 | 68.568 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-42.746</u> | <u>-44.721</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 15.885 | 23.847 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-146</u> | <u>-28</u> |
| Resultat før skat | | 15.739 | 23.819 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-3.796</u> | <u>-5.233</u> |
| Årets resultat | | <u>11.943</u> | <u>18.586</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>11.943</u> | <u>18.586</u> |
| | | <u>11.943</u> | <u>18.586</u> |

Balance 28. februar

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 153.864 | 178.959 |
| Indretning af lejede lokaler | | 63.408 | 56.058 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>217.272</u> | <u>235.017</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>217.272</u> | <u>235.017</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 43.798 | 31.194 |
| Andre tilgodehavender | | 29.296 | 26.487 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 32.008 | 13.529 |
| Tilgodehavender | | <u>105.102</u> | <u>71.210</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>305.954</u> | <u>172.183</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>411.056</u> | <u>243.393</u> |
| Aktiver i alt | | <u>628.328</u> | <u>478.410</u> |

Balance 28. februar

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 59.130 | 47.187 |
| Egenkapital | 5 | 184.130 | 172.187 |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 18.295 | 18.535 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 18.295 | 18.535 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 118.290 | 78.800 |
| Selskabsskat | | 2.037 | 116 |
| Anden gæld | | 305.576 | 208.772 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 425.903 | 287.688 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 425.903 | 287.688 |
| Passiver i alt | | 628.328 | 478.410 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 848.899 | 678.755 |
| Pensioner | 38.439 | 38.284 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.873 | 8.285 |
| | <u>899.211</u> | <u>725.324</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 4.036 | 2.112 |
| Årets udskudte skat | -240 | 3.121 |
| | <u>3.796</u> | <u>5.233</u> |
| | | |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. marts 2018 | | <u>50.000</u> |
| Kostpris 28. februar 2019 | | <u>50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. marts 2018 | | <u>50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 28. februar 2019 | | <u>50.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2019 | | <u>0</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af le- jede lokaler |
|---|---|-----------------------------------|
| Kostpris 1. marts 2018 | 277.673 | 168.177 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 25.000 |
| Kostpris 28. februar 2019 | 277.673 | 193.177 |
| Af- og nedskrivninger 1. marts 2018 | 98.714 | 112.118 |
| Årets afskrivninger | 25.095 | 17.651 |
| Af- og nedskrivninger 28. februar 2019 | 123.809 | 129.769 |
| Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2019 | 153.864 | 63.408 |

5 Egenkapital

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. marts 2018 | 125.000 | 47.187 | 172.187 |
| Årets resultat | 0 | 11.943 | 11.943 |
| Egenkapital 28. februar 2019 | 125.000 | 59.130 | 184.130 |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. marts 2018 | 18.535 | 15.414 |
| Hensat i året | <u>-241</u> | <u>3.121</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 28. februar 2019 | <u><u>18.294</u></u> | <u><u>18.535</u></u> |

7 Eventualposter mv.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Lodberg

Direktør

På vegne af: Bornholm - Bilsyn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-726599454257

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-06-27 06:06:01Z

NEM ID 

Henrik Johansen

Godkendt revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2019-06-27 06:18:31Z

NEM ID 

Jesper Lodberg

Dirigent

På vegne af: Bornholm - Bilsyn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-726599454257

IP: 87.57.xxx.xxx

2019-06-28 15:19:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F371Q-BE1UE-WYQLY-QDWLQ-COPMM-QXZDC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>